U S E R  G U ID E
使用说明
U S E R  G U ID E
使用说明
U S E R  G U ID E
使用说明
U S E R  G U ID E
使用说明

五、产品订购
用户根据需求，须在订货单中注明以下事项：
产品型号、数量（型号参考型号命名方式示意图）；
安徽苏逸电气技术有限公司
SYK6300 型开关状态指示仪
用     途
SYK6300 开关状态指示仪是针对电力开关柜研制开发的一种新型多功能、模
LED 启辉电压（KV）：母线电压×0.087
概    述
SYK6300 开关状态指示仪集成了一次回路模拟图、断路器位置、开关状态、接地闸刀
位置、弹簧储能状态、高压带电指示、高压带电闭锁、温湿度控制及 Rs485 通讯功能等多
功能于一体，指示功能可分可合，用户选用时只要提供一次方案图即可。
技术指标
1、指示仪工作电源：AC/DC 220V±10% 50Hz 加热器电源：AC220V±10% 50Hz
2、使用环境：温度 -20～70℃ 相对湿度 ≤95%RH
3、功耗：≤10W
4、抗电强度：外壳与端子间大于 AC2000V
5、绝缘性能：外壳与端子间大于 100MΩ
6、模拟指示说明：断路器状态指示（无源触点输入）：
合闸时，合闸触点闭合，红色模拟条亮
分闸时，分闸触点闭合，绿色模拟条亮
断路器位置指示（无源触点输入）：
工作位置触点闭合时，红色垂直模拟条亮
实验位置触点闭合时，绿色水平模拟条亮
弹簧储能指示（无源触点输入）：
触点闭合，红色发光二极管点亮，表示已储能
触点断开，发光二极管熄灭，表示未储能
接地闸刀位置指示（无源触点输入）：
触点闭合，红色垂直模拟条亮，表示接地合闸
触点断开，绿色模拟条亮，表示接地断开
注：失电状态下所有的发光指示均不亮，以上接点信号均来自断路器的辅助接点。
7、高压带电指示部分
U S E R  G U ID E
使用说明
U S E R  G U ID E
使用说明
U S E R  G U ID E
使用说明
U S E R  G U ID E
使用说明
2 3
LED 启辉电压（KV）：母线电压×0.087
闭锁启控电压（KV）：母线电压×0.65
8、温湿度控制部分